
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 63/2014 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911) i § 12 uchwały Nr 
XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. – Uchwała budżetowa na rok 
2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r. poz. 334, 562, 1103, 
1464, 2096, 2456, 2457, 2821 i 3204) ), zmienionej uchwałą Nr LVII/403/2014 z dnia 27 sierpnia        
2014 r., zarządza się, co następuje: 
    
     § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych z  uzyskaniem dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa  
   – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr FB-1.3111.70.3.2014.PW  
   z dnia 27 sierpnia 2014 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 51.350 zł – do kwoty 73.638.005,57 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 51.350 zł – do kwoty 75.174.338,50 zł – zgodnie z załącznikiem  
     nr 2 do zarządzenia. 
 
      § 2.  W uchwale Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. –  Uchwała 
budżetowa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r. poz. 
334, 562, 1103, 1464, 2096, 2456, 2457, 2821 i 3204), zmienionej uchwałą Nr LVII/403/2014 z dnia 27 
sierpnia 2014 r., załącznik nr 5 – Planowane i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 
2014 finansowane z budżetu Miasta Białogard otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
zarządzenia. 
 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 51.350 zł w związku z uzyskaniem dotacji   
    celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych  
     dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”.  

    2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

 


